BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES10814 H9115 BNPP  AAPL 125,00 C 06-21 usD 0,36 18-03-21 0,32 0,32 0,32 0,33 0,32 2.000 640,00
NLBNPEST108N4 H9120 BNPP  AAPL 100,00 P 06-21 usD 0,10 11-03-21 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 13.333 1.466,63
NLBNPEST0HA8 H9978 BNPP  ACS 28,00 C 06-21 EUR 0,40 15-03-21 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 15.000 5.100,00
NLBNPES104G7 H8969 BNPP AMS 60,00 C 06-21 EUR 0,72  04-03-21 0,60 0,60 0,60 0,58 0,60 3.000 1.800,00
NLBNPEST0HZ5 J0004 BNPP AMS 65,00 C 06-21 EUR 0,49 0,43 0,43 0,43 0,38 0,43 10.000 4.300,00
NL0013525959 H5910 BNPP  BBVA 4,50 C 09-21 EUR 0,35 17-03-21 0,29 0,29 0,29 0,30 0,29 100.000 29.000,00
NLO013526080 H5923 BNPP BBVA 4,50 P 09-21 EUR 0,21 17-03-21 0,22 0,22 0,22 0,24 0,22 10.000 2.200,00
NLO013993355 H7234 BNPP BBVA 6,00 C 12-21 EUR 0,13 23-02-21 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 30.000 3.300,00
NL0014557373 H7919 BNPP BBVA 3,20 C 06-21 EUR 0,82 12-03-21 0,79 0,79 0,79 0,75 0,79 1.410 1.113,90
NLBNPES10A64 H9175 BNPP  BRENT 55,00 C 04-21 usD 0,88 18-03-21 0,81 0,74 0,81 0,81 0,77 47.000 36.390,00
NLBNPEST01HT H8862 BNPP  DAX 13500,00 P 12-21 EUR 0,69 18-03-21 0,72 0,72 0,72 0,73 0,72 600 432,00
NLBNPEST0C39 H9792 BNPP  DAX 14500,00 P 06-21 EUR 0,49 18-03-21 0,60 0,53 0,60 0,55 0,54 19.500 10.605,00
NLBNPES10C47 H9793 BNPP  DAX 14500,00 P 09-21 EUR 0,79 18-03-21 0,83 0,83 0,83 0,85 0,83 2.500 2.075,00
NLBNPESTOCF8 H9804 BNPP  DAX 14000,00 P 03-22 EUR 1,03 10-03-21 1,13 1,08 1,13 1,08 1,10 4.000 4.420,00
NLO014556912 H7873 BNPP  ESTX5 3000,00 C 06-21 EUR 166  15-03-21 1,62 1,62 1,62 1,60 1,62 2.000 3.240,00
NLO014556953 H7877 BNPP  ESTX5 3500,00 C 06-21 EUR 0,73  21-12-20 0,67 0,67 0,67 0,69 0,67 3.000 2.010,00
NLBNPES10666 H9031 BNPP IAG 1,52 C 06-21 EUR 0,53 15-03-21 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 1.000 480,00
NLBNPES10682 H9033 BNPP IAG 1,99 C 06-21 EUR 0,33 17-03-21 0,29 0,28 0,28 0,29 0,28 240.000 67.800,00
NLBNPEST0K21 J0079 BNPP IAG 1,99 C 09-21 EUR 0,40 16-03-21 0,37 0,37 0,37 0,36 0,37 19.950 7.381,50
NLBNPEST0K96 J0086 BNPP IAG 1,72 P 06-21 EUR 0,05 03-03-21 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 9.400 470,00
NLBNPEST05W1 H9021 BNPP  IBE 11,00 C 06-21 EUR 044  18-03-21 0,49 0,49 0,49 0,50 0,49 4.000 1.960,00
NLO013525249 H5839 BNPP  IBX35 9000,00 C 06-21 EUR 0,16 18-03-21 0,13 0,12 0,12 0,12 0,12 33.000 4.160,00
NL0013525439 H5858 BNPP  IBX35 8000,00 P 06-21 EUR 0,18 17-03-21 0,20 0,20 0,20 0,22 0,20 4.500 900,00
NL0013525553 H5870 BNPP  IBX35 9000,00 P 06-21 EUR 0,60 16-03-21 0,71 0,71 0,71 0,68 0,71 10.650 7.561,50
NLO014556466 H7828 BNPP  IBX35 8000,00 C 06-21 EUR 0,77  12-03-21 0,72 0,70 0,72 0,68 0,71 8.000 5.680,00
NLBNPESTOCP7 H9814 BNPP  IBX35 10500,00 C 03-22 EUR 0,30 0,11 0,11 0,11 0,10 0,11 25.000 2.750,00
NLBNPES10D04 H9825 BNPP  IBX35 8500,00 C 04-21 EUR 0,29 02-03-21 0,23 0,20 0,20 0,21 0,21 19.000 4.094,00
NLBNPES10D53 H9830 BNPP  IBX35 8500,00 C 03-22 EUR 0,77 17-03-21 0,69 0,68 0,69 0,70 0,68 2.400 1.644,00
NLBNPESTODA7 H9835 BNPP  IBX35 8300,00 P 06-21 EUR 0,31 18-03-21 0,33 0,33 0,33 0,36 0,33 15.551 5.131,83
NLO013993652 H7264 BNPP ITX 30,00 C 06-21 EUR 0,20 18-03-21 0,17 0,15 0,15 0,16 0,15 22.000 3.500,00
NLO013993728 H7271 BNPP ITX 30,00 P 06-21 EUR 0,51 18-03-21 0,56 0,56 0,56 0,58 0,56 10.000 5.600,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES10618
NLBNPES100K3
NL0013525702
NLBNPES10EB3
NLBNPES10AP1
NL0013526635
NL0014558207
NL0014558223
NLBNPES10LU8
NLBNPES107K2
NLBNPES10FE4
NLBNPES107X5
NLBNPES10815

H9043
J0241

H5885
HI871
H9194
H5978
H8002
H8004
J0143
H9081
H9910
H9094
H9098

NLBNPEST0MD2 J0162

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SD042L5
DEO00SD042M3
DEOOOSDO042NT1
DEO00CJ32HP8
DEOOOSD3YN29
DE0O00SD04203
DEOOOSDO4WW1
DE000CJ32JU4
DE000CJ32JV2
DEOOOSD04W70
DEO00SD04W88
DEO00SD04X04
DEOOOSDO4XET
DEO00SD04XJ6
DEO00SD04XY5
DEO00SD3YKO06
DE000CJ32J42
DE000CJ32J59
DE0O00SD04039
DE000SD043Q2
DEO00CJ32G11
DEO00SD04YZ0
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H9526
H9527
H9528
H6719
J0313
H9532
H9409
H6758
H6759
H9420
H9421
H9423
H9437
H9441
H9455
J0536
H6768
H6769
H9727
H9564
H6697
H9480

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
ITX
MTS
NDX1
NDX1
ORO
SAN
SAN
SAN
SAN
SGRE
SPX
TEF
TEF
TEF

AAPL
AAPL
AAPL
BBVA
BBVA
FB
FER
IBE
IBE
IBE
IBE
IBE
IBE
IBE
IBE
IBX35
ITX
ITX
NDX1
NFLX
SAN
SGRE

Strike

Strike
27,28
22,00
8500,00
12000,00
1800,00
3,00
2,50
2,50
2,60
26,00
4000,00
3,60
4,00
5,00

150,00
135,00
145,00
5,00
4,50
290,00
24,00
10,50
11,00
11,50
12,00
12,00
10,00
12,00
11,00
8500,00
31,00
33,00
13800,00
530,00
4,00
30,00

C/p

Q
S

OO0 TOTOOTTVTTUTUVTTOO

eNeoNeoNoNoNeoNeoNoNoNoNoNoMoNoNoNoNoNoNoNoNeNel

Vto.
Exp.
06-21
06-21
06-21
09-21
09-21
06-21
06-21
12-21
04-21
06-21
06-21
09-21
06-21
09-21

06-21
09-21
09-21
12-21
06-21
09-21
06-21
06-21
06-21
06-21
06-21
03-22
09-21
09-21
03-22
04-21
06-21
06-21
06-21
09-21
12-21
06-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

EUR

usD

usD

usD

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usD

EUR

EUR

EUR

usD
usD
usD
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,49
0,58
0,08
1,31
117
0,13
0,27
0,32
0,02
0,82
0,78
0,31
0,15
0,06

0,10
034
024
029
0,30
1,16
0,11
0,65
0,39
024
012
0,40
1,00
0,20
0,70
0,11
014
0,07
057
0,44
0,07
0,20

Fecha
Date
26-02-21
18-03-21
15-01-21
09-03-21
09-03-21
03-03-21
18-03-21
18-03-21

17-03-21
17-03-21
16-03-21
18-03-21

18-03-21
08-03-21
18-03-21
18-03-21

02-02-21
01-03-21
16-03-21
18-03-21
18-03-21
18-03-21
05-02-21
05-03-21
18-03-21
03-03-21

18-03-21
18-03-21
18-03-21

16-03-21
17-03-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,40 0,42
0,63 0,59
0,08 0,08
1,40 1,36
1,14 1,14
0,14 0,14
0,23 0,23
0,29 0,29
0,03 0,03
0,75 0,81
0,90 0,87
0,27 0,28
0,13 0,13
0,05 0,05
0,08 0,09
0,33 0,31
0,21 0,21
0,25 0,25
0,26 0,25
1,25 1,34
0,08 0,08
0,72 0,74
0,43 0,45
0,26 0,27
0,13 0,14
0,40 0,42
1,09 1,10
0,20 0,22
0,71 0,75
0,18 0,19
0,12 0,12
0,05 0,06
0,46 0,47
0,42 0,41
0,07 0,06
0,19 0,19

CMP
VWAP
0,41
0,56
0,08
1,40
1,14
0,13
0,23
0,28
0,03
0,75
0,88
0,28
0,13
0,05

0,08
0,33
0,21
0,25
0,26
1,25
0,08
0,70
0,43
0,26
0,13
0,41
1,09
0,20
0,71
0,19
0,12
0,05
0,48
0,42
0,07
0,19

N° Valores
N. of Stocks
5.000
36.603
12.500
3.000
5.000
4.000
20.000
6.000
2.000
1.800
35.000
500.667
60.000
25.000

180.000
550
10.000
14.000
50.000
2.000
20.000
5.000
12.000
500
46.150
554
400
26.000
1.000
317.500
4.000
194.500
5.000
1.000
1.100
4.000

2]

Efectivo
Turnover

2.060,00
20.663,89
1.000,00
4.200,00
5.700,00
540,00
4.600,00
1.690,00
60,00
1.350,00
31.100,00
140.170,09
7.800,00
1.250,00

14.900,00
181,50
2.100,00
3.500,00
13.000,00
2.500,00
1.600,00
3.525,00
5.160,00
130,00
5.999,50
227,14
436,00
5.260,00
710,00
61.425,00
480,00
11.470,00
2.440,00
420,00
77,00
760,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

SOCIETE GENERALE ISSUER

LU2088801522
LU2088810275
LU2088795450
LU2088777045
LU2088831867
LU2088615815
LU2088624569
LU2088838367
LU2088838797
LU2088839845
LU2088844506
LU2088844688
LU1921665862
LU2088626184
LU2088626341
LU2088627232
LU2088627588
LU2088836155
LU2088846972
LU2088847194
LU2088633719
LU2088633982
LU2088635094
LU2088853598
LU2088853671
LU2088500082
LU2088501569
LU2088782128
LU2088782631
LU2088782805
LU2088783019
LU2088783282
LU2088507921
LU2088770891
LU2088790063
LU2088790576
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H8125
H8147
H8097
H8178
H8237
H8798
H8714
H8247
H8250
H8261
H8304
H8305
(G9988
H8669
H8670
H8674
H8675
H8569
H8313
H8314
H8741
H8742
H8747
H8349
H8350
H8359
H8373
H8212
H8214
H8215
H8216
H8217
H8642
H8769
H8447
H8449

SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI
SGI

Suby.
Und.

ACS
AMS
ANA
BBVA
CABK
DAX
ESTX5
FER
FER
GRF
IAG
IAG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
LHAG
MAP
MAP
NDX1
NDX1
NDX1
PHM
PHM
REE
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SOGN
SPX
TEF
TEF

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
30,00 C 06-21
65,00 C 06-21
120,00 C 06-21
3,75 C 06-21
1,75 C 06-21
15500,00 P 06-21
3900,00 P 06-21
21,00 C 06-21
21,00 P 06-21
24,00 C 06-21
1,66 C 06-21
2,98 C 06-21
10000,00 C 12-21
8500,00 C 06-21
9000,00 C 06-21
8000,00 P 06-21
8500,00 P 06-21
10,00 C 06-21
1,50 C 06-21
1,75 C 06-21
12000,00 C 06-21
13000,00 C 06-21
13000,00 P 06-21
66,00 C 06-21
90,00 C 06-21
14,00 C 06-21
7,00 C 06-21
2,25 C 06-21
2,75 C 06-21
3,00 C 06-21
3,25 C 06-21
2,50 P 06-21
16,00 C 06-21
4200,00 P 06-21
4,00 C 06-21
4,50 C 06-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usbD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR

Preced.
Prev.

0,29
0,50
1,02
0,59
0,46
0,93
0,37
0,39
0,34
0,13
0,69
0,20
0,13
0,40
0,18
0,20
0,35
1,25
0,33
0,16
1,20
0,64
0,64
1,78
0,92
0,57
1,88
0,77
0,38
0,23
0,13
0,09
1.41
0,51
0,32
0,14

Fecha
Date

15-03-21
01-03-21
18-03-21
18-03-21
17-03-21
18-03-21
18-03-21
15-03-21
10-03-21
16-03-21
18-03-21
16-03-21
15-03-21
18-03-21
17-03-21
12-03-21
16-03-21
04-03-21
18-03-21
18-03-21
09-03-21
18-03-21
16-03-21
17-03-21
18-03-21
18-03-21
16-03-21
09-02-21
15-03-21
18-03-21
18-03-21
15-03-21
18-03-21
11-03-21
15-03-21
18-03-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

0,24
0,39
1,03
0,51
0,44
1,03
0,40
0,33
0,40
0,13
0,61
0,11
0,11
0,37
0,15
0,22
0,41
1,14
0,35
0,18
1,1
0,57
0,75
1,85
1,25
0,64
1,85
0,73
0,32
0,21
0,10
0,11
1,32
0,60
0,31
0,14

0,23
0,39
1,03
0,51
0,44
0,97
0,38
0,31
0,40
0,13
0,61
0,11
0,11
0,32
0,15
0,22
0,39
1,14
0,34
0,18
1,06
0,57
0,70
1,77
1,25
0,61
1,85
0,73
0,32
0,19
0,10
0,10
1,26
0,55
0,30
0,11

Ultimo Cierre CMP
Last Closing VWAP
0,23 0,25 0,23
0,39 0,39 0,39
1,03 1,02 1,03
0,51 0,51 0,51
0,44 0,42 0,44
1,03 1,03 0,99
0,40 0,40 0,39
0,31 0,31 0,31
0,40 0,39 0,40
0,13 0,15 0,13
0,61 0,62 0,61
0,11 0,11 0,11
0,11 0,11 0,11
0,32 0,34 0,35
0,15 0,14 0,15
0,22 0,24 0,22
0,41 0,41 0,40
1,14 1,06 1,14
0,34 0,35 0,34
0,18 0,17 0,18
1,11 1,11 1,08
0,57 0,58 0,57
0,70 0,71 0,72
1,77 1,79 1,82
1,25 1,25 1,25
0,61 0,61 0,63
1,85 1,88 1,85
0,73 0,70 0,73
0,32 0,33 0,32
0,19 0,19 0,19
0,10 0,10 0,10
0,11 0,12 0,10
1,26 1,29 1,29
0,60 0,57 0,57
0,30 0,31 0,30
0,11 0,11 0,12

N° Valores
N. of Stocks

10.000
500
100
500
6.000
10.500
12.000
16.000
1.000
7.500
500
91.000
2.000
586.500
115.000
20.000
13.300
1.000
1.500
60.000
5.660
750
1.565
46.200
30.000
5.492
1.000
1.388
500
194.974
12.000
2.000
50.000
4.000
10.000

68.000

| 3]

Efectivo
Turnover

2.350,00
195,00
103,00
255,00

2.640,00

10.445,00

4.680,00

5.050,00
400,00
975,00
305,00

10.010,00
220,00
207.095,00
17.250,00

4.400,00

5.333,00

1.140,00
515,00

10.800,00

6.141,10
427,50

1.133,80

84.294,00
37.500,00

3.500,12

1.850,00

1.013,24
160,00

37.101,54

1.200,00

209,00
64.700,00

2.300,00

3.040,00

8.450,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
LU2088791111 H8452  SGlI TEF 5,25 C 06-21 EUR 0,05 15-03-21 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 25.000 1.000,00
SUBTOTAL: 3.713.047 1.123.871,78

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES10PM6 58204 BNPP  DAX 13000,00 C 06-21 EUR 13.000,00 1,83  15-03-21 1,75 1,62 1,69 1,68 1,68 20.200 34.120,00
NLBNPES10PU9 58212 BNPP  IBX35 7500,00 C 06-21 EUR 7.500,00 1,10  18-03-21 1,01 0,95 0,98 0,98 0,97 24.000 23.460,00
NLBNPES10Q33 58221 BNPP  SPX 3600,00 c 06-21 UsSD 3.600,00 310 18-03-21 2,75 2,75 2,75 2,74 2,75 600 1.650,00
NLBNPES10Q41 58222 BNPP  SPX 4000,00 P 06-21 USD 4.000,00 060 12-03-21 1,19 1,19 1,19 0,98 1,19 105 124,95
NLBNPES10058 58223 BNPP  SPX 4200,00 P 06-21 USD 4.200,00 216  18-03-21 2,50 2,50 2,50 2,52 2,50 1.000 2.500,00

SUBTOTAL: 45.905 61.854,95

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NL0014555831 U0345 BNPP  TEF 5,29 12-21 EUR 487  18-03-21 4,80 4,75 4,75 4,77 4,77 8.165 38.967,05
SUBTOTAL: 8.165 38.967,05

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLO013992134 70144 BNPP BBVA C 12-21 EUR 1,21 17-03-21 1,01 1,01 1,01 1,00 1,01 1.000 1.010,00

SOCIETE GENERALE ISSUER
LU1917990035 70117  SGI 35X5I C 01-22 EUR 8,51 18-03-21 9,13 9,13 9,13 9,13 9,13 2.400 21.912,00
LU1917989375 70114  SGI DAXL5 C 01-22 EUR 92,85  18-03-21 88,64 88,64 88,64 88,39 88,64 44 3.900,16
LU1917989532 70126 SGI ST5L8 C 01-22 EUR 502 18-03-21 4,74 4,74 4,74 4,72 4,74 400 1.896,00
SUBTOTAL: 3.844 28.718,16

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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